
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №59 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

25 квітня 2023 р.                                                                           

                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 

 

1000 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Войтков Р.В., Гураєвська Т.С.,  

Григор’єв О.В., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є., 

Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Романюк В.О., Срюбко О.О., Тимчишин М.В., 

Чекман Ю.П.,  Ясінський  О.В. 

 

Запрошені: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  

Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради   

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

Мудра І.О. - спеціаліст  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Пантілімонова Т.М. – заступник начальника управління соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради 

Ференчук В.В. – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

 

СЛУХАЛИ:   Григор’єва О.В.,  який  запропонував  зняти з порядку денного  сесії питання 

«Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Дунаєвецької міської ради 

на 2021-2025 роки» та «Про затвердження протоколу про результат проведеного 

електронного  аукціону з оренди комунального майна». Запропонував включити до порядку 

денного питань з голосу, у зв’язку з надходженням клопотань: «Про внесення змін до 

міського бюджету на 2023 рік» та «Про затвердження  містобудівної документації 

«Генеральний план та план зонування території населеного пункту с.Миньківці Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області»  

ГОЛОСУВАЛИ:  ОДНОГОЛОСНО 

 

 

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік    

2.  Про затвердження  містобудівної документації «Генеральний план та план зонування 

території населеного пункту с.Миньківці Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області»  

3.  Звіт про результати проведення моніторингу реалізації  Стратегії розвитку Дунаєвецької 

міської територіальної громади на період до 2027 року за 2022 рік 

4.  Про внесення  змін  до  договору  оренди  комунального  майна 

5.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

6.  Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 

7.  Про затвердження оцінки вартості майна 

8.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

9.  Про зменшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 

10.  Про передачу паливно - мастильних матеріалів 

11.  Про звільнення старости  Іванковецького  старостинського  округу  Дунаєвецької  міської  

ради  Бабій  О.А. 

12.  Про надання матеріальної допомоги 

13.  Про припинення  права користування земельною ділянкою 

14.  Про затвердження проєктів землеустрою та встановлення особистого строкового платного 

сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

15.  Про  затвердження  технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації земель  та  

передачу  в оренду  земельних  ділянок товариству з  обмеженою відповідальністю 

«ЕНСЕЛКО АГРО» 

16.  Про затвердження проектів землеустрою щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу   в   оренду  земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго» 

17.  Про передачу в оренду земельних ділянок  в зв’язку з набуттям права власності на 

нерухоме майно  

18.  Про поновлення договорів оренди землі  

19.  Про   затвердження  проектів   землеустрою щодо      відведення     земельних  ділянок, 

зміну цільового призначення та реєстрацію права комунальної  власності  на   земельні 

ділянки 

20.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

21.  Про  виділення   в    натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для  ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

22.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

23.  Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації   із   землеустрою   щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі (на 

місцевості)  

24.  Про затвердження технічної документації із землеустрою та реєстрацію права комунальної 

власності 

25.  Про розроблення  документації із землеустрою 

26.  Про внесення  змін  в  рішення п’ятдесят четвертої сесії міської  ради   VІІІ скликання від 

16 лютого 2023р. №27-54/2023 «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» 

27.  Про внесення  змін  в  рішення п’ятої сесії міської  ради   VІІІ скликання від 28 січня 2021  

р. №57-5/2021  «Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою»  

28.  Про звернення до Новоушицької селищної ради 

29.  Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель 



населених пунктів на території Дунаєвецької територіальної громади 

30.  Про продаж земельної ділянки площею 0,0052 га Пушко   Катерині Семенівні  

31.  Про продаж земельної ділянки площею  0,0459 га   Савчук Світлані Василівні 

32.  Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

33.  Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

34.  Про затвердження технічної документації  з нормативної  грошової  оцінки  земельних   

ділянок     

35.  Про передачу в оренду земельних ділянок  ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» 

36.  Про розгляд заяви  Кшемінської Оксани Станіславівни  

37.  Різне 

 

 

  

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік    

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік» 

винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про затвердження  містобудівної документації «Генеральний план та план зонування 

території населеного пункту с.Миньківці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області» 

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження  містобудівної документації 

«Генеральний план та план зонування території населеного пункту с.Миньківці Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Звіт про результати проведення моніторингу реалізації  Стратегії розвитку 

Дунаєвецької міської територіальної громади на період до 2027 року за 2022 рік 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.О. 

ВИСТУПИЛИ: Гураєвська Т.С., запропонувала розглянути можливість запровадження в 

школах громади факультативного курсу для старшокласників «Основи сім’ї».  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про результати проведення моніторингу реалізації  

Стратегії розвитку Дунаєвецької міської територіальної громади на період до 2027 року за 

2022 рік» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про внесення  змін  до  договору  оренди  комунального  майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення  змін  до  договору  оренди  комунального  

майна» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 



ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених 

до Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про затвердження оцінки вартості майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів» 

винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про зменшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про збільшення статутного капіталу та затвердження 

Статуту комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій 

редакції» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про передачу паливно - мастильних матеріалів 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу паливно - мастильних матеріалів» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про звільнення старости  Іванковецького  старостинського  округу  Дунаєвецької  

міської  ради  Бабій  О.А. 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звільнення старости  Іванковецького  старостинського  

округу  Дунаєвецької  міської  ради  Бабій  О.А.» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про надання матеріальної допомоги 

СЛУХАЛИ:  Пантілімонову Т.М. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання матеріальної допомоги» винести на розгляд 

пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. ОДНОГОЛОСНО 

13.  Про припинення  права користування земельною ділянкою 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.  

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення  права користування земельною ділянкою» 

винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про затвердження проєктів землеустрою та встановлення особистого строкового 

платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проєктів землеустрою та встановлення 

особистого строкового платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15.  Про  затвердження  технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації 

земель  та  передачу  в оренду  земельних  ділянок товариству з  обмеженою 

відповідальністю «ЕНСЕЛКО АГРО» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження  технічної документації  із землеустрою 

щодо інвентаризації земель  та  передачу  в оренду  земельних  ділянок товариству з  

обмеженою відповідальністю «ЕНСЕЛКО АГРО»» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16.  Про затвердження проектів землеустрою щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу   в   оренду  земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо  відведення  

земельних  ділянок  та передачу   в   оренду  земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго»» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17.  Про передачу в оренду земельних ділянок  в зв'язку з набуттям права власності на 

нерухоме майно 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду земельних ділянок  в зв'язку з 

набуттям права власності на нерухоме майно» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про поновлення договорів оренди землі 



СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про поновлення договорів оренди землі» винести на розгляд 

пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про   затвердження  проектів   землеустрою щодо      відведення     земельних  

ділянок, зміну цільового призначення та реєстрацію права комунальної  власності  на   

земельні ділянки 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження  проектів   землеустрою щодо      

відведення     земельних  ділянок, зміну цільового призначення та реєстрацію права 

комунальної  власності  на   земельні ділянки» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про  виділення   в    натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для  

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  виділення   в    натурі (на місцевості) земельних 

ділянок громадянам для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести 

на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації      із       землеустрою     

щодо встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  

натурі (на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації      

із       землеустрою     щодо встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  

частки  (паю)  в  натурі (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



24. Про затвердження технічної документації із землеустрою та реєстрацію права 

комунальної власності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою та 

реєстрацію права комунальної власності» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про внесення  змін  в  рішення п'ятдесят четвертої сесії міської  ради   VІІІ 

скликання від 16 лютого 2023 р. № 27-54/2023 «Про надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення  змін  в  рішення п'ятдесят четвертої сесії 

міської  ради   VІІІ скликання від 16 лютого 2023 р. № 27-54/2023 «Про надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою»» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про внесення  змін  в  рішення п'ятої сесії міської  ради   VІІІ скликання від 28 

січня 2021  року №57-5/2021  «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення  змін  в  рішення п'ятої сесії міської  ради   

VІІІ скликання від 28 січня 2021  року №57-5/2021  «Про надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою»» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про звернення до Новоушицької селищної ради 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звернення до Новоушицької селищної ради» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель 

населених пунктів на території Дунаєвецької територіальної громади 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічних документацій з нормативної 

грошової оцінки земель населених пунктів на території Дунаєвецької територіальної 

громади» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

30. Про продаж земельної ділянки площею 0,0052 га Пушко    Катерині Семенівні 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею 0,0052 га Пушко                        

Катерині Семенівні» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про продаж земельної ділянки площею  0,0459 га   Савчук    Світлані Василівні 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею  0,0459 га   Савчук                          

Світлані Василівні» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

33. Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів у формі електронного 

аукціону» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про затвердження технічної документації  з нормативної  грошової           оцінки 

земельних   ділянок 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації  з нормативної  

грошової           оцінки земельних   ділянок» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про передачу в оренду земельних ділянок  ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» 

СЛУХАЛИ: Макогончук В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду земельних ділянок  ТОВ «Юкрейн 

Тауер Компані»» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про розгляд заяви  Кшемінської Оксани Станіславівни 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви  Кшемінської Оксани Станіславівни» 

винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Різне 

ВИСТУПИЛИ:  Даньков Ю.М., вказав на необхідність облаштування покриття підлоги 

спортивного залу, що перебуває в оперативному управлінні комунальної установи 

«Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» відповідно до стандартів, оскільки є 

випадки травмувань.  

 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                   Віктор РОМАНЮК 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


